электронного адреса. Заявку, подписанную руководителем организации, 

выслать по адресу:   E-mail: patent-vniipbt@yandex.ru 

В соответствии с заявкой будет выставлен счет на оплату, с учетом 

количества участников семинара. 

Стоимость участия в семинаре: 

25 000 (двадцать пять тысяч) рублей + НДС-20%(5000 руб.) = 30000 

руб. – за одного участника. 

Оплату произвести не позднее 10 октября 2025 г. 

После оплаты платежное поручение выслать на электронный адрес: 

patent-vniipbt@yandex.ru. 

По окончании семинара выдается сертификат участника семинара и